

DecisionCaddy ApS

**Rugbjergvej 20, Stavtrup
8260 Viby J**

CVR-nr. 40 30 03 09

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2023

Mikkel Stærk Dickenson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DecisionCaddy ApS
Rugbjergvej 20, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 30 03 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Stærk Dickenson, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 100.437, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 169.334.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		171.978	269.124
Personaleomkostninger	1	<u>-42.575</u>	<u>-81.134</u>
Resultat før finansielle poster		129.403	187.990
Finansielle indtægter	2	0	825
Finansielle omkostninger	3	<u>-159</u>	<u>-293</u>
Resultat før skat		129.244	188.522
Skat af årets resultat	4	<u>-28.807</u>	<u>-41.607</u>
Årets resultat		<u>100.437</u>	<u>146.915</u>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>50.437</u>	<u>96.915</u>
		<u>100.437</u>	<u>146.915</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.971	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.098	105.825
Andre tilgodehavender		1.227	12.112
Tilgodehavender		<u>61.296</u>	<u>117.937</u>
Likvide beholdninger		<u>200.621</u>	<u>35.945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>261.917</u>	<u>153.882</u>
Aktiver i alt		<u>261.917</u>	<u>153.882</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		69.334	18.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	5	<u>169.334</u>	<u>118.897</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.160	8.223
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.807	20.727
Anden gæld		15.866	568
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.583</u>	<u>34.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>92.583</u>	<u>34.985</u>
Passiver i alt		<u>261.917</u>	<u>153.882</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.897	50.000	118.897
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	50.437	50.000	100.437
Egenkapital 31. december 2022	50.000	69.334	50.000	169.334

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	39.500	80.000
Andre omkostninger til social sikring	998	568
Andre personaleomkostninger	2.077	566
	42.575	81.134
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>825</u>
	0	825
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>159</u>	<u>293</u>
	159	293
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.807	20.727
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>20.880</u>
	28.807	41.607

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stærk Dickenson Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.